
w&quot;
“k

9603?” llll“llllliliillllllljilillilllllllll
we,

~

MW
&quot;v

A0A|k 0.5 2023 1762230/2023NOZP

Ill

O/OlO/2

  
1114376 -2

m
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

 

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
IČO: 47114975

se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4

zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.

zn. A 7564

zastoupena: Ing. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

(dále jen „VoZP“)

a

Media Network s.r.o.

IČO: 02186454

se sídlem: Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1

zapsána: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216663

zastoupena: Mgr. Ivo Hartmannem, MBA

bankovní spojení: 107-5897170217/0100

(dále jen „Poskytovate|“)

společně vystupující též jako „smluvní strany“;

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

tuto

SMLOUVU o POSKYTNUTÍ PROSTORU NA INTERNETOVÝCH ZPRAVODAJSKÝCH
PORTALECH

(dále jen „Smlouva“)

PREAMBULE

VOZP provedla výběrové řízení k veřejně zakázce s názvem Prezentace VoZP formou

umístění bannerů na internetových zpravodajských portálech 2023 za účelem uzavření

předmětné Smlouvy. Smlouva je uzavřena s Poskytovatelem na základě výsledku
výběrového řízení. VOZP tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 OZ předem vylučuje přijetí
nabídky na uzavření Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.

l.

Úvodní ustanovení

1.1 Poskytovatel je obchodní společností, jejímž předmětem podnikání je Výroba, obchod

a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 zákona č. 455/1991 Sb., 0 živnostenském

podnikání, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel je vlastníkem a provozovatelem



X

X

V?
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

3.1

3.2

4.1

5.1

X XXXX

 

internetových zpravodajských portálů, konkrétně www.ekonomickydenik.cz
a www.zdravotnickydenikcz.

||.

Předmět Smlouvy
Předmětem Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vsouvislosti se

zajištěním reklamy a propagace VOZP a jeji činnosti.

Poskytovatel se tímto zavazuje po dobu plnění Smlouvy umístit na území České

republiky bannery VoZP ve formátech:

. HomePage Column Banner, rotace 1/1, na internetovém zpravodajském portálu
Zdravotnický deník, www.zdravotnickydenik.cz; a

. HomePage Right Column Skyscraper, rotace 1/1, na internetovém

zpravodajském portálu Ekonomický deník, www.ekon0mickydenik.cz (dále jen
„služby“).

Poskytovatel se dále zavazuje plnit závazky ze Smlouvy řádně, včas a s odbornou

péčí, přičemž vsouvislosti s výše uvedeným se zavazuje předložit VoZP veškeré

doklady prokazující splnění reklamních služeb dle předchozího odstavce.

VoZP se tímto zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost nezbytnou ke splnění
závazků Poskytovatele ze Smlouvy, zejména se VoZP zavazuje poskytnout

Poskytovateli údaje potřebné k řádnému plnění Předmětu Smlouvy, a dále se VoZP

zavazuje za poskytnuté služby zaplatit Poskytovateli cenu uvedenou v či. IV. Smlouvy.

VoZP si tímto vyhrazuje v průběhu trvání Smlouvy možnost změny grafiky bannerů

uvedených v odst. 2.2 tohoto článku.

III.

Prohlášení Poskytovatele

Poskytovatel tímto prohlašuje, že nezjistil žádné překážky bránící mu v řádném výkonu
Předmětu Smlouvy.

Poskytovatel tímto prohlašuje, že mu ze strany VoZP byly předány veškeré

požadované informace nezbytné pro řádné provedení Předmětu Smlouvy.

IV.

Cena

VoZP se zavazuje zaplatit Poskytovateli za plnění Předmětu Smlouvy uvedeném v či.

||. Smlouvy cenu ve výši 480 000 Kč bez DPH, s tím, že výše DPH činí 100 800 Kč a

cena celkem činí 580 800 Kč včetně DPH.

V.

Platební podmínky

Úhrada ceny dle čl. IV. Smlouvy bude prováděna měsíčně vždy za každý uplynulý
kalendářní měsíc bezhotovostním převodem na účet Poskytovatelé na č. ů.: 107-

5897170217/0100 vedený u Komerční banka, as., přičemž nárok na úhradu ceny
vzniká Poskytovateli po akceptaci plnění ze strany VoZP. Poskytovatel je tak oprávněn

XX 2



/.
/

V-ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;I&#39;OVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

6.1

6.2

 

vystavit fakturu až po akceptaci plnění VoZP. Plněním se vtomto případě rozumí

například „Print Screen“ obrazovky s bannery VOZP zveřejněných na internetových

zpravodajských portálech uvedených v čl. Il. Smlouvy ve fakturovaném měsíci.

VoZP neposkytuje Poskytovateli zálohy.

Fakturu doručí Poskytovatel VOZP ve dvou výtiscích. Splatnost řádně vystavené

faktury je 30 dnů 0d jejího doručení VOZP. Za den splnění platební povinnosti se

považuje den odepsání částky z účtu VoZP ve prospěch Poskytovatelé.

Faktura bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle ust. § 29 a

následující zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon č. 235/2004 Sb.“), a náležitosti uvedené v ust. § 435 OZ.

Kromě zmiňovaných náležitostí je Poskytovatel povinen uvést tyto další údaje a

respektovat níže uvedené skutečnosti:

a) označení dokladu jako faktura;

b) název Smlouvy, uvedený v titulu Smlouvy;

c) den odeslání faktury;

d) počet příloh a razítko Poskytovatelé s podpisem oprávněné osoby;

e) číslo bankovního účtu Poskytovatelé.

Všechny částky v Kč poukazované mezi VoZP a Poskytovatelem na základě Smlouvy

musi být prosté jakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených

s převodem na jejich účty.

Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené náležitosti, je

VoZP oprávněna jej do data splatnosti vrátit; v takovém případě nebude v prodlení

sjeho zaplacením. Poskytovatel je poté povinen vystavit novou fakturu splňující

všechny náležitosti stanovené Smlouvou a příslušnými právními předpisy, s novým

termínem splatnosti. Ohledně vrácené faktury je VOZP povinna označit důvod jejího

vrácení. Poskytovatel je povinen vystavit novou fakturu s tím, že běží nová lhůta

stanovená v odst. 5.3 tohoto článku ode dne prokazatelného doručení opravené

a všemi náležitostmi opatřené faktury VoZP.

Poskytovatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH a že číslo

bankovního účtu Poskytovatelé uvedené ve Smlouvě či později písemně oznámené

VoZP je řádně uvedeno v registru plátců DPH jako bankovní účet určený ke zveřejnění.

Poskytovatel se zavazuje, že stane-li se po dobu trvání Smlouvy nespolehlivým

plátcem ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb., oznámí tuto skutečnost neprodleně

písemně VoZP. Poskytovatel se zavazuje zaplatit VOZP smluvní pokutu ve výši

100.000 Kč pro případ porušení povinnosti oznámit VOZP, že se Poskytovatel stal

nespolehlivým plátcem DPH a pro případ, že Poskytovatel jako číslo bankovního účtu

pro účely placení faktur sdělí VOZP bankovní účet, který nebyl zveřejněn v registru

plátců DPH.

VI.

Sankční ujednání a možnosti ukončení Smlouvy

V případě, že Poskytovatel bude v prodlení se zahájením plnění Předmětu Smlouvy,

zaplatí VoZP smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny uvedené v čl. IV. Smlouvy

za každý den prodlení.

V případě, že VoZP bude v prodlení se zaplacením faktury Poskytovateli, je v takovém

případě povinna zaplatit Poskytovateli úrok z prodlení v zákonné výši.



np
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

7.1

7.2

7.3

7.4

X

 

Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 30 dnů od doručení oprávněné výzvy
k její úhradě spolu s fakturou vystavenou oprávněnou smluvní stranou. Uplatněním

práva na zaplacení jakékoli smluvní pokuty ani její úhradou dle této Smlouvy není

dotčeno ani omezeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu újmy způsobené
porušením povinnosti, na kterou se vztahuje daná smluvní pokuta podle této Smlouvy,
v plné výši.

Tuto Smlouvu je možné předčasně ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo

odstoupením některé ze smluvních stran výhradně za podmínek této Smlouvy. Smluvní

strana je oprávněna odstoupit od této Smlouvy v případě, že druhá smluvní strana

podstatným způsobem poruší tuto Smlouvu.

Za podstatné porušení této Smlouvy v případě Poskytovatelé se považuje skutečnost,
že Poskytovatel řádně a včas neplní povinnosti uvedené v čl. Il. Smlouvy.

Za podstatné porušení této Smlouvy ze strany VoZP se považuje výhradně prodlení
VoZP s úhradou platby dle řádně vystavené faktury o více než 30 dnů a/nebo prodlení
VoZP s poskytnutím součinnosti o více jak 30 dnů ode dne doručení druhé opakované
písemné výzvy, ve které byla znovu podrobně specifikována požadovaná nezbytná
součinnost.

VoZP je dále oprávněna odstoupit od Smlouvy v případě, že vůči Poskytovateli je

zahájeno insolvenční řízení, Poskytovatel je v úpadku, na jeho majetek je prohlášen
konkurs nebo pokud Poskytovatel vstoupí do likvidace.

Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně. Odstoupení je účinné ode dne, kdy
bude doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od Smlouvy nezaníkají povinnosti
smluvních stran k náhradě újmy a k úhradě smluvních pokut za závazky, které byly
porušeny některou ze smluvních stran před doručením oznámení o odstoupení.

VII.

Závěrečná ustanovení

Změny či doplnění Smlouvy je možno provádět pouze písemně formou dodatků

podepsaných smluvními stranami.

Kontaktní osobou pro účely Smlouvy jsou:

za VoZP: XXXX XXXX XXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
XXXX XXX XXX XXX

za Poskytovatelé: XXXX XXX XXXXXXXXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX XXXXXXXXX

V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druhá smluvní strana

neprodleně písemně informována, avšak nepostupuje se dle odst. 7.1 tohoto článku a

není tedy nutné vyhotovovat dodatek. Účinnost změny nastává okamžikem doručení

písemného oznámení příslušné smluvní straně.

Případná neplatnost některých ustanovení Smlouvy nemá vlív na platnost ostatních

ustanovení. Neplatné čí neúčinné ustanovení se smluvní strany zavazují nahradit

XX

XXXXX X



V7P l
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA

O časné REPUBLIKY

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

7.10

Praha dne [j 3 í);-

X

 

novým, platným a účinným ustanovením, původnímu ustanovení významově
nejbližším.

Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících ze Smlouvy,
se řídí právním řádem Ceské republiky.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv

bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a

udělují svolení kjejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek či

omezení.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v Registru smluv.

Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na dobu 12 měsíců ode dne uveřejnění
Smlouvy v Registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich vážné a svobodně vůle a

s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými podpisy níže.

Lí323 Praha dne
/fH/Jézj

XXXX XXX XXXXXXXXX XXX

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXX



 

X


